
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Camuzzi

De Salvo

Li Gobbi

De Nicola

Della Spoleti

Corvo

Astolfi

Ferranti

Di Patrizi

Marco

Alberto

Maurizio

Mauro

Sandro

Bruno

Moreno

Adamo

Daniele

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blue River A.S.D. (Colmic)

Umbria Fishing Team Asd

1

2

3

4

5

6

7

8

9

16.200

9.710

7.730

7.680

6.890

4.790

4.380

4.190

2.170
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Campo di Gara Alessandrini

Data 25-04-2025

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Camp.prov. Veterani 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Francesconi Fabio

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

17:58:40



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

ASTOLFI Moreno

FERRANTI Adamo

CAMUZZI Marco

LI GOBBI Maurizio

CORVO Bruno

DE SALVO Alberto

DI PATRIZI Daniele

DELLA SPOLETI Sandro

DE NICOLA Mauro

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Umbria Fishing Team Asd

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

4.380

4.190

16.200

7.730

4.790

9.710

2.170

6.890

7.680

7

8

1

3

6

2

9

5

4
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Settore A Zona A
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Giudice di Gara

Chiari Valter

Firma Ispettore Note
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